ГЛАВА НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 22.02.2008                №5
        с. Ныр

Об охране кабельных линий

в Ныровском сельском поселении

         Руководствуясь Правилами охраны линий, сооружений связи РФ, утвержденными постановлением Правительства РФ от 09.06.1995 № 578

        1.1. Оказывать  содействие предприятиям связи, в ведении которых находятся линии и сооружения связи, в предупреждении  повреждений этих линий и сооружений.

        1.2. Иметь четкую схему кабельных линий связи на подведомственной администрации территории.

        1.3. Не допускать выделение земель под садовые участки, подсобные фермерские хозяйства, строительство, которые находятся в зоне прохождения  кабельных линий, без согласования с Кировским ТТС филиала ОАО «Волгателеком».

       1.4. Главным  инженерам СПК колхоза «Новый» и СПК колхоза «Колос» рекомендовать проводить работу среди механизаторов по охране кабельных линий при проведении полевых работ в весенне-осенний периоды.
       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  поселения                                                Г.А. Скрябина